

Årsredovisning för
TK's Entreprenad & Industriservice AB

559446-3407

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Mattsson
Styrelseledamot

2025-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TK's Entreprenad & Industriservice AB, 559446-3407, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva entreprenadverksamhet inom byggbranschen, uthyrning av entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året bytt namn från TSM Entreprenad AB till TK's Entreprenad och Industriservice AB.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	3 038 584	249 000
Resultat efter finansiella poster	416 747	102 469
Soliditet %	45,2	47,7

Kommentar till flerårsöversikt

2023 omfattar endast 4 månader.

Omsättningen har ökat under 2024 till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		81 363
Balanseras i ny räkning		81 363	-81 363
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			327 869
Belopp vid årets utgång	25 000	1 363	327 869

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 363
Årets resultat	327 869
Summa	329 232
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	29 232
Summa	329 232

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-08-29 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 038 584	249 000
Övriga rörelseintäkter		40 465	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 079 049	249 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 829	0
Övriga externa kostnader		-798 911	-44 481
Personalkostnader	2	-1 772 910	-98 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 708	-3 478
Övriga rörelsekostnader		-28 426	0
Summa rörelsekostnader		-2 662 784	-146 557
Rörelseresultat		416 265	102 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		508	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	0
Summa finansiella poster		482	26
Resultat efter finansiella poster		416 747	102 469
Resultat före skatt		416 747	102 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 878	-21 106
Årets resultat		327 869	81 363

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	245 194	100 838
Summa materiella anläggningstillgångar		245 194	100 838
Summa anläggningstillgångar		245 194	100 838
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		337 947	0
Övriga fordringar		0	34 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 465	5 691
Summa kortfristiga fordringar		378 412	40 283
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 488	82 058
Summa kassa och bank		160 488	82 058
Summa omsättningstillgångar		538 900	122 341
SUMMA TILLGÅNGAR		784 094	223 179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 363	0
Årets resultat		327 869	81 363
Summa fritt eget kapital		329 232	81 363
Summa eget kapital		354 232	106 363
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		14 574	0
Summa långfristiga skulder		14 574	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		126 125	0
Skatteskulder		54 364	21 106
Övriga skulder		229 799	90 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		415 288	116 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		784 094	223 179

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-08-29 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	104 316	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	270 990	104 316
Försäljningar/utrangeringar	-104 316	
Utgående anskaffningsvärden	270 990	104 316
Ingående avskrivningar	-3 478	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	17 390	
Årets avskrivningar	-39 708	-3 478
Utgående avskrivningar	-25 796	-3 478
Redovisat värde	245 194	100 838

Underskrifter

Lindesberg

Tobias Mattsson

2025-02-04

Tobias Mattsson
Styrelseledamot

Datum